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Toimintaohjeet sikainfluenssaepidemian varalle 

 

Influenssa A (H1N1)v eli ns. sikainfluenssa saattaa yleistyä epidemiaksi talvikauden 2009–2010 aika-
na. Epidemian varalta Uuraisten kunnan henkilöstölle annetaan seuraavat toimintaohjeet: 

 

1. Sairauspoissaolokäytännöt muuttuvat väliaikaisesti 

Viranhaltija/työntekijä voi saada sairauslomaa oman ilmoituksen perusteella (ilman hoitajan- tai lääkä-
rintodistusta) enintään 5 päivän ajaksi, jos hän kokee flunssa- tai influenssaoireita. 

Muissa sairaustapauksissa omalla ilmoituksella voi jatkossakin saada sairauslomaa enintään 2 päivän 
ajaksi. 

Edellä olevia aikoja pidempiin sairauslomiin tarvitaan hoitajantodistus ja vähintään 8 päivän sairauslo-
miin aina lääkärintodistus. 

Viranhaltijan/työntekijän oma ilmoitus pitää tehdä esimiehelle puhelimitse (ei tekstiviestillä tai sähkö-
postitse). 

Esimies tekee jokaisesta sairauslomasta erillisen päätöksen myös jatkossa. Tarvittaessa esimies voi 
oman ilmoituksen jälkeenkin edellyttää viranhaltijaa/työntekijää ottamaan yhteyttä työterveyshuoltoon 
sairauden tunnistamiseksi ja asianmukaisten toimenpiteiden käynnistämiseksi. 

 

2. Sairaana ei saa olla töissä sairauden leviämisriskin ja asianmukaisen hoidon takia 

Sikainfluenssaa ei ole suoraan oireiden perusteella mahdollista erottaa muista flunssa- tai influenssa-
tapauksista. Jos oireet pitkittyvät tai yleiskunto sitä edellyttää, tulee viranhaltijan/työntekijän ottaa puhe-
limitse yhteyttä työterveyshuoltoon (tai omalle terveysasemalle). 

 

3. Muuta huomioonotettavaa 

Sairaan lapsen hoitokäytäntöön ei tule tässä vaiheessa muutoksia. 

Kouluissa, päivähoidossa ja muussa lasten ja nuorten parissa tehtävässä työssä noudatetaan Palokan 
terveydenhuollon kuntayhtymän antamia erillisiä ohjeita, jotka ovat kaikkien saatavilla os. 
www.uurainen.fi/sikainfluenssa 

Lisätietoja sikainfluenssasta saa esim. Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksesta, www.thl.fi 

 

4. Toimintaohjeiden voimassaolo 

Nämä toimintaohjeet koskevat kaikkia Uuraisten kunnan palveluksessa työskenteleviä. Ohjeet ovat 
voimassa 26.8.2009 lukien toistaiseksi, kunnes toisin ilmoitetaan. 
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